様式第５号（第１１条関係）

年　　月　　日

富田林市長　様

補助事業者  住所
氏名又は名称

事業実績報告書（設置・更新）

下記の補助事業について、富田林市防犯カメラ設置費等補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	補助年度
	　　　　　年度

	補助金の名称
	富田林市防犯カメラ設置費等補助金

	補助事業の名称
	地縁団体防犯カメラ整備補助事業

	交付決定日
	　　　年　　月　　日　　　第　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　              円

	添付書類一覧
	□事業報告書（設置・更新）（様式第５号の２）
□請求書（作業明細含む。）及び領収書の写し
□設置箇所の位置図及び写真
□設置された防犯カメラにより撮影された画像の写し
□その他（当該町会等の決算認定書等※）
（□未了の場合、認定後速やかに提出します。）

[bookmark: _Hlk182506638][bookmark: _Hlk182507012][bookmark: _Hlk182506624]※当該町会等の決算認定書等とは、補助事業に係る決算内容を当該町会等の総会等で認定を受けたことが確認できる決算書等です。当該町会等の決算認定が未了の場合、認定後速やかに提出してください。